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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køle- og fryseinventar. Adskillelse og tildækning og fødevarer.
Fødevarer fri fra gulv.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 2 håndvaske. 1
håndvask i produktionskøkken og 1 håndvask ved
pizzaproduktion. Håndvask ved pizzaproduktion fremstår ikke
tilgængelig, da der står en masse pizzabakker ovenpå.
Virksomheden fjerner disse under tilsynet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da der er varmt og koldt rindende vand, sæbe og
aftørringsmiddel ved begge håndvaske. Virksomheden oplyser
at de får opsat en ny håndvask ved pizzaproduktion. Vejledt
generelt om regler for håndvask faciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pizzaproduktion med inventar og udstyr samt gulv og vægge.
Produktionskøkken med opvaskestation, håndvask, vask og
kummefryser. Lager med kølerum og emballage. Vejledt
konkret om hyppigere rengøring af køleskab i
produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
egenkontrol dokumentation.
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Følgende er konstateret: For perioden januar 2023 til dags dags dato mangler virksomheden at dokumentere for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for april måned. Virksomhedens frekvens er
1 x ugen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at virksomheden følger egen satte dokumentationsfrekvensen 1 x ugen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


